
llillllllllllllllllllllllllllllllllllílllllllllllíllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1003/2022/ÚPS/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 03350711 DIČ: czos3so711
Moravskoslezský kraj Vi on Travel s.r.o.

28. říina 2771/117 Medřická 259/100

70218 Ostrava 61900 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: ÚPS-Z

Objednáváme u Vás:

Zajištění akreditovaného semináře pro pracovníky obecných stavebních úřadů MSK a úředníky krajského úřadu, který se

bude konat ve dnech 12. —13. října 2022 v Hotelu Pod Kyčmolem, Horní Lomná.

Datum požadovaného splnění: 12.10.2022

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.
Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsán' řísiušne' částky z účtu objednatele.
Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle &10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí vtermínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobnídepozítní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti 5potenciálně pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní [společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 72 000,00 Kč

- KRAJSKÝ ÚŘAv v . , , , _ Datum- 23 „DS, 2022 Moravskoslezsky Era

Uprednostnu1eme zasnlam faktur elektronicky. odbor kancelář ředitele krajského ÚFM)

e—ma pro zasílání faktury: posta©msk.cz A
Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentiňkátor datové schránky: 8x6b><sd

CIS|0 vydajoveho uctu : 27-1650676349/ 0800



OBJEDNÁVKA č. 1003/2022/ÚPS/
O



Předmět: Re: Výjezdní seminář pro stavební úřady 12. - 13. říjen 2022 - objednávka

From: dovolena©hote|podkvcmolem.cz <dovolena©hoteipodkvcmoíem.cz>

Sent: Friday, September 23, 2022 5:24 PM

To:
Subject: Re: Výjezdní seminář pro stavební úřady 12. - 13. říjen 2022 - objednávka

Dobrý den,

potvrzuji přijetí objednávky.

Spozdravem,

Datum: 2309.22 12:31

Od:

Komu: dovolenaQhotelgodkycmolema

Dobrý den,
v příloze Vám zasílám naskenovanou objednávku č. 1003/2022/ÚPS/O.
Vzhledem k tomu, že tato objednávka podléhá zveřejnění v registru smluv, Vás žádám o zaslání emailového
potvrzení o přijetí této objednávky (akceptaci).

S pozdravem

odbor územního plánování a stavebního řádu

;? ťůrmxnw—nký

Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava
telefon:
e—mail:
httgs:[[www.msk.czz


